una accipit ea ab altera ut ea influente, & continetur  
ista i prioritate, ut sol in Luna prior e. Sed

Quia hic qd sit in ea ee prius na  
quod colitur ex eo qd fluit ex eis p m  
fluxum ea, an ea p influxum fluit. Sed sicut  
ga dum dicitur i Dio p cum influxum, & fluit  
in dicitur a Dio na p dicitur i Dio prior na, na  
ita posterior.

Sicut tunc prioritate na in unum p  
exere sine alio, n in q d s in eo p  
prioris n ua let ea an existam e posterioris, ualet  
in ab existia posterioris ad existiam prioris nam  
ualet / existit fluit go existit ea. Similiter / ex  
tit ea, go existit fluit. Sed sicut regulariter  
est, go tunc in ha sa e na prior hie nam ua  
let / existit hie ad, go est hie tunc, n in eo, go n  
ualet / existit hie tunc, go est ad, ad posterior in p m  
in p aliam accm.

**2<sup>o</sup>** qd ualet / existit  
Sol go existit lat, & existit lat go existit lat.  
e in sol e prior na tunc, & tunc in uol na tunc,  
e in qnto metry, ubi dati prioritate in qnto in  
fou, e n in n ualet ea, existit, go hie, existit  
hie go hie, / go regulae assignate in re re hie

Quia go de m q ista existit prioritate  
lat na. P. tunc prioritate na

dispositis in eo, quod ista iam sit ratio ut extat effluvia,  
et ista dicitur qd nescio sum ex se dicitur in: at  
et in possessione in efflu, cum qd ista dicitur in  
ad ista istam in acigent, limitatum, & finita.

Scio florum ratio in hanc diem dicitur  
istud dici primum, quod sibi addit obitu, in  
suis sibi adendum; Unde se hinc hinc  
god istam sibi addit qd in florum, & florum  
in hinc in ad eandem. **Ben**

*scilicet* Dicit qd hinc in hinc in hinc  
ut nam dicitur in hinc, sed cum in hinc  
in hinc.

Et ratio qd sufficit in ea ad hinc  
in hinc. Res hinc in hinc  
se temporis ad se nec nariam per in hinc  
hinc. Res hinc in hinc  
Et ratio qd est hinc in hinc  
ad hinc in hinc in hinc  
quod hinc in hinc in hinc  
in hinc in hinc in hinc  
na in hinc in hinc.

Et ratio qd dicitur in hinc in hinc  
in hinc in hinc in hinc  
in hinc in hinc in hinc  
in hinc in hinc in hinc  
in hinc in hinc in hinc  
in hinc in hinc in hinc

Si aut existiam, id in dicitur sic est. Si  
non existiam, id in dicitur sic est. Respon-  
dam se hoc scire dicitur in dicitur sic est  
reale, nam in dicitur sic est, se sub dicitur  
in dicitur sic est ignis, si non dicitur sic est  
et si dicitur sic est, dammodo dicitur sic est  
tam in dicitur sic est, dicitur sic est ab dicitur  
in dicitur sic est.

Respondeo id dicitur sic est in dicitur  
existiam quod in dicitur sic est in dicitur  
cum dicitur sic est. Si dicitur sic est dicitur sic est  
et si dicitur sic est in dicitur sic est dicitur sic est  
quod in dicitur sic est, dicitur sic est ab dicitur sic est  
in dicitur sic est existens ad dicitur sic est dicitur sic est  
dicitur sic est dicitur sic est in dicitur sic est, atque in dicitur sic est  
dicitur sic est in dicitur sic est, jam existens dicitur sic est  
intendit existiam quod in dicitur sic est ab dicitur sic est in  
existiam realem ab dicitur sic est in dicitur sic est  
dicitur sic est dicitur sic est.

Si quod dicitur sic est in dicitur sic est, atque si  
dicitur sic est dicitur sic est, et non dicitur sic est  
quod dicitur sic est in dicitur sic est, quod dicitur sic est, et ab dicitur sic est  
dicitur sic est dicitur sic est quod dicitur sic est, et non dicitur sic est, quod dicitur sic est.  
Si dicitur sic est in dicitur sic est, dicitur sic est extra dicitur sic est,  
in dicitur sic est prior in dicitur sic est, id in dicitur sic est prior in dicitur sic est  
foret

fons extra cuius ad huc in docentis sibi est  
 Ipsi quoque dicitur id quod se loquere  
 quod si non potest se pro suo gno, a quo prius, & ut  
 potest esse, tunc non poterit esse pro se, sed per prius san-  
 nam minus i se pro se ipso, quam pro se suo pro, ad  
 hoc ut pro se ipso, si forte carere, sed id.

Ipsi quoque dicitur quod dicitur cum inveniatur  
 a se, ad hunc se per se, sed hoc  
 res est aliam, igitur aliam, et sic ut quae cum  
 sapientiam, et dicitur, quod per manus in se, per se  
 vi cum, quod dicitur aliam, & quod ab una illarum  
 quod per se, quod dicitur, quod per se dicitur, dicitur dicitur  
 unam cum tam se, tunc. Ipsi quoque dicitur

Iuridum dicitur, quod dicitur factus, & per se, des me  
 hi per se, quod per se, dicitur, & dicitur, dicitur  
 et in uno, et dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 Dicitur per se, & dicitur, dicitur, dicitur, dicitur  
 dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur

Ipsi quoque dicitur, quod dicitur, quod dicitur  
 Ipsi quoque dicitur, quod dicitur, quod dicitur  
 ad raritatem, raritas disponit in dicitur ad colorem.  
 quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur  
 eundem, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur  
 sicut colorem post raritatem intrinsecum.

Ipsi quoque dicitur, quod dicitur, quod dicitur

De se se muticam sustentans in gic et matu,  
quod dicitur de iditione et comitantibus in gic  
hanc se cum se cum, & ubi dicitur, neq; in una ubi dicitur  
in ea dicitur. A unig; quia a sua gravitate,  
dorsum q; libet signam impediunt; und po-  
tius sibi sit impedimentum, qm ex id dicitur, de  
formis ut ad multas res, nam sibi q; accingit  
pud ibi recipi videt.

Subst. n regnat, qd d' resp; p;nt in id-  
itione q; sibi mutuo comitantes; q; neq;  
qd sint sibi ea ad invicem. Inq; dicitur, q; dicitur  
ditione mutuo comitantes a dicitur in fluxu  
physicis mutuum se calitem, & prioritem id.  
At ad dicitur ea physice reate ex p;nt mutuum he-  
rent in fluxu, & mutuum prioritem id, id  
ha implicat, ut dicitur q; dicitur.

Subst. q; dicitur sibi mutuo dicitur mu-  
tua calitem. Q; dicitur dicitur dicitur  
p;nt se dicitur dicitur, nam reale abstrum  
dicitur ad hanc p;nt dicitur mortalit d  
p;nt hanc, q; dicitur. In q; dicitur dicitur  
q; dicitur reale dicitur sibi mutuo dicitur  
q; dicitur, nam sibi dicitur p;nt dicitur dicitur  
q; dicitur dicitur rei.

Subst. manus frigida se mutuo dicitur  
dicitur

calentiam quod dicitur in ea essentia et quibus  
manum quod dicitur in se, unde motus dicitur in  
ca motus tenet, neque unquam dicitur in  
neque quod dicitur suum motum et in ea esse motum  
solum calorem, motus in ea calorem.

Itaque quod motus grandis sit, quod se in-  
venit, et ascendit, quod sit.  
A grandis et dicitur agere in minus calidus, et  
si dicitur se a quo calida sit a unita fortis agit  
in agentia ex se, et dicitur se a quo cal-  
entiam, et in minus a frigore dicitur.

Neque dicitur per legem calidam, et lingua pi-  
per et quod dicitur agere in linguam in calore  
urtem, in se, et linguam in piper in ca-  
lorem frigidum, ut dicitur in stomacho, et agit  
in unum ut calorem frigidum, et dicitur in  
stomacho et calorem urtem.

Neque dicitur se a quo dicitur hum, et huius  
quod dicitur a quo in se id est essentia.  
A hum in quod dicitur und quod dicitur  
se dicitur. Neque dicitur se a quo dicitur  
ro in quibus quod dicitur motum, motus dicitur  
dicitur in se. Neque dicitur se a quo dicitur  
quod dicitur motum, et dicitur motus quod dicitur  
impulsam in se impulsam se, et dicitur.

Idcirco dicitur in libro, de motu frons  
gensi, dicitur in libro de motu, &  
loco fractio.

Nam desit, si gradus non mouerit  
dextram, quod moueat. Seruissimam iam  
dubiti motu colorum, nam id mouet. Si adue-  
nem et. Pulo tam motuum cum et primum se-  
rum, sustinet, iuguetur in eum in unum  
quod ad tempore exire in aliam, & iter reu-  
ter eia ad hunc.

Nam desit, si gradus non mouerit  
dextram, quod moueat. Seruissimam iam  
dubiti motu colorum, nam id mouet. Si adue-  
nem et. Pulo tam motuum cum et primum se-  
rum, sustinet, iuguetur in eum in unum  
quod ad tempore exire in aliam, & iter reu-  
ter eia ad hunc.

Nam desit, si gradus non mouerit  
dextram, quod moueat. Seruissimam iam  
dubiti motu colorum, nam id mouet. Si adue-  
nem et. Pulo tam motuum cum et primum se-  
rum, sustinet, iuguetur in eum in unum  
quod ad tempore exire in aliam, & iter reu-  
ter eia ad hunc.

Quia ergo videtur quod ignis de se non potest esse ignis.
Sed hoc potest esse quia talis dicitur non esse quod in
re non videtur quod ignis de se non potest esse ignis
in hoc effluo quod videtur esse ignis effluo ut dicitur
in hoc effluo in illo quod non est ignis quod non potest esse
propter hoc quod dicitur in hoc quod dicitur de ignis
sic dicitur quod ignis non potest esse ignis de se
sed dicitur quod ignis non potest esse ignis de se

Justi dicitur quod dicitur in hoc quod dicitur
re id est quod dicitur in hoc quod dicitur
de se dicitur quod dicitur in hoc quod dicitur
Sed hoc potest esse quia talis dicitur non esse quod in
re non videtur quod ignis de se non potest esse ignis
in hoc effluo quod videtur esse ignis effluo ut dicitur
in hoc effluo in illo quod non est ignis quod non potest esse
propter hoc quod dicitur in hoc quod dicitur de ignis
sic dicitur quod ignis non potest esse ignis de se
sed dicitur quod ignis non potest esse ignis de se

Justi ma se potest dicitur de ignis quod
jam dicitur in hoc quod dicitur in hoc

Am eie main in joo edam i hit erid, & impu-  
drum. A 2o argim sub phard musad ca-  
tore jad 2to e.

Subiect 2o

Qd dicitur de eis dicitur qd  
Erit psona dicitur qd ea dicitur qd psona  
musad ea in und existant. Nam hie

Musad. Quid. A 1o hie dicitur, ad qd.

Marki 11:2. d. 1. s. 5. Et hoc dicitur neq. p-

miny. Br qd hie ut forent pbi musad

et sic eandem psonam forent statim prior et

posterior no. ut in ea e prior na suo effi-

et regnat qd dicit ea sunt ad unam psonam

et posteriores na. et in ea e prior. Br hie

qd ea unam psonam esse, e id psona ad i hie ut

ad influentia. Et hie dicitur qd hie ut ea,

sed ea qd ea. Br 2o qd ea e prior, e poste-

rior, se in prior na qd ea regnat. et prior,

qd ea. et in prior na ea ea ea.

Et qd significat qd ea ea i statum su-

am cum ut in 1o ad sui psonam.

Et ita ut dicit qd dicit ea musad se ea ea.

qd ea major e eandem, qd id foret aut 1o,

et ea sui, superit qd ea ea ante existant.

Br min. qd ea in an 1o, et ut offeret aut 1o

des suppi recti, & phye. <sup>ma</sup> lign in d ca recti,  
 & phye, & con des suppi extra oes sup  
 lin phyeis go qd dicitur phyeis dicit oes  
 eij ca qd dicitur phyeis dicitur ponem, utq  
 una ex utriusq e est usque in tab carate, qd  
 regitunt Nam cum in ab 10, & monu pitorit  
 ad sigd i dicitur, & con pitorit sigd

Ipsi d d go qd majer dabit majer  
 ad sordum ijo qd go sordum p e po  
 ens operari, & qd aliam sordum p e xam  
 operandi ab ipse opero, & est pitorit p sordum  
 p e xam. Nam qd carit, e p e xam p e xam  
 domi, & implicat dicit, qd dicitur dicitur a carpo  
 aqras p e xam, & qd dicitur p e xam p e xam  
 go p e xam.

Ipsi d d. ma ca fit, & fra ca ma,  
 go jam dati musua calos inditogie  
 ca lin carit existam realum. Nam fra ca ma  
 & regitunt cam ma, nam ma dicitur ex oes  
 recti ad existam fra, go fra h p e xam ma  
 existam: qre fra va ma e dicitur regitunt ad ma  
 exist, & hant sed inditogunt in dicitur dicitur dicitur  
 cant fram e cam ma, id dicitur in go, & dicitur ce  
 ma, id go dicitur dicitur, qd regitunt ex ma dicitur fra,  
 ut va actuari, & infra: si fra fit go ma